РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  № 960п от 10.07.2014 г.

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ
«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ
ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

О внесении изменений в Постановление от 19.02.2014 г. № 286п «Об утверждении состава районной Комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав при администрации МО «Алданский район»

В соответствии с Федеральным законом от 21.05.1999 г. № 120 «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Закона Республики Саха (Якутия) от 25.04.2006 г. № 695-111 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав»:
1. Исключить из состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО «Алданский район», утвержденной Постановлением главы района от 19.02.2014 г. № 286п «Об утверждении состава районной Комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав при администрации МО «Алданский район»:

- Ефремова И.Н.

- Соловей И.Г.

- Федоров А.А.

2. Утвердить Сахно И.В. заместителя главы по социальным вопросам - председателем Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО «Алданский район»;

3. Утвердить Молчанову О.А.начальника социального управления - заместителем председателя Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО «Алданский район»;

4. Утвердить Мазурок В.В. начальника Государственного учреждения  «Алданское Управление социальной защиты населения и труда при Министерстве труда и социального развития Республики Саха (Якутия)» - членом Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО «Алданский район» (по согласованию);

5. Утвердить Гальченко А.С. начальника Алданского межрайонного отдела Управления по Республике Саха (Якутия) Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков - членом Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО «Алданский район» (по согласованию);

6. Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя главы администрации МО «Алданский район» по социальным вопросам (Сахно И.В.).

Глава  района                                                                                                      С.Н Поздняков

Гончарук Александр Владимирович

3695